⽇本輸⾎・細胞治療学会員各位

第 82 回⽇本輸⾎・細胞治療学会東海⽀部例会のご案内

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第 82 回⽇本輸⾎・細胞治療学会東海⽀部例会の開催と参加登録につきましてご案内いたします。
下記の要項に従ってお申し込みいただきますようお願い申し上げます。
今後のご連絡につきましては学会ホームページおよび参加登録⽤サイトよりご確認ください。
皆様のご参加をお待ちしています。

敬具

⽇本輸⾎・細胞治療学会東海⽀部
⽀部⻑     加藤 栄史
第 82 回例会⻑ 三浦 康⽣

（藤⽥医科⼤学病院）

記

例会⻑：三浦 康⽣（藤⽥医科⼤学病院 輸⾎部、藤⽥医科⼤学 医学部 輸⾎細胞治療科）

⽇ 時：2024 年 2 ⽉ 3 ⽇（⼟） 13:00〜16:20(予定)

開催⽅法：現地＋Zoom（ハイブリッド形式）

現地会場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 名古屋ルーセントタワー16 階
          (愛知県名古屋市⻄区⽜島町 6-1 名古屋ルーセントタワー)

内容：
★共催セミナー

共催セミナー１
   共催：QuidelOrtho
   座⻑：松浦 秀哲 先⽣

藤⽥医科⼤学 医療科学部 准教授
藤⽥医科⼤学病院 輸⾎部 副部⻑

演者：伊藤 正⼀ 先⽣
⽇本⾚⼗字社東北ブロック⾎液センター品質副部⻑、品質部 検査⼀課⻑

         「不規則抗体検査で遭遇する予期せぬ反応の解釈と対処⽅法」

共催セミナー２
共催：湧永製薬株式会社
座⻑：藤原 孝記 先⽣

帝京⼤学 医療技術学部 臨床検査学科 教授、
帝京⼤学医学部附属病院 輸⾎細胞治療センター

演者：鎌⽥ 裕美 先⽣
⽇本⾚⼗字社 ⾎液事業本部 中央⾎液研究所

          「タイトル未定」

★⼀般演題

座⻑：加藤 千秋 先⽣（名古屋⼤学医学部附属病院）
   南⾥ 隆憲 先⽣（名古屋市⽴⼤学病院）

★特別講演

特別講演１
座⻑：加藤 栄史 先⽣（福友病院）
演者：藤井 紀恵 先⽣（藤⽥医科⼤学）
   「エクソソーム創薬の基盤研究」

特別講演２
座⻑：三浦 康⽣ 先⽣（藤⽥医科⼤学）
演者：⼭⼝ 照英 先⽣（⽇本薬科⼤学）

      「エクソソームを含む細胞外⼩胞(EV)を利⽤した治療⽤製剤について」

参加登録

参加登録⽅法：下記のサイトにアクセスいただき、ページ下段の参加登録画⾯より登録してください。

【会場参加】と【ウェブ参加】に分かれていますのでご注意ください。

【参加登録⽤サイト URL】
https://event.event-planner.net/#/bundlesite/mciadz43

申し込み期間：
【会場参加】2024 年 2 ⽉ 3 ⽇ 17:00 まで
【ウェブ参加】2024 年 2 ⽉ 3 ⽇ 11:45 まで

領収書および参加証明書のダウンロードは参加登録画⾯のマイページより出⼒できます。尚、参加証明
書は会の終了後に出⼒できます。
ダウンロード可能期間はマイページをご参照ください。

お問い合わせ先
 ⽇本輸⾎・細胞治療学会東海⽀部事務局
(愛知県⾚⼗字⾎液センター 学術情報・供給課内)
〒489-8555 愛知県瀬⼾市南⼭⼝町 539-3
TEL(0561)85-4297  FAX(0561)86-0176
Eメールアドレス: shibukai@aichi.bc.jrc.or.jp